
Stránka 1 z 15 
 

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky 

Technická specifikace jednotlivých částí zakázky / jednotlivých tiskovin 

Předmětem plnění zakázky je vydání tiskovin v následujícím rozsahu dle jednotlivých částí 

zakázky a dle specifikací uvedených v této příloze. 

Části 
zakázky 

Název části zakázky / Název tiskovin 

1. 
Rybářský řád a soupis mimopstruhových revírů pro držitele 
celosvazových povolenek na rok 2022 a 2023 

2. 
Rybářský řád a soupis pstruhových revírů pro držitele 
celosvazových povolenek na rok 2022 a 2023 

3. Přehled o úlovcích pro členy ČRS 

4. Členské známky ČRS 

5. Povolenky k lovu ryb pro členy ČRS a nečleny ČRS 

ČÁST 1. RYBÁŘSKÝ ŘÁD A SOUPIS MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ PRO 

DRŽITELE CELOSVAZOVÝCH POVOLENEK NA ROK 2022 A 2023 

- Popis: Přehled nejdůležitějších ustanovení zákona č. 99/2004 Sb. a vyhlášky č. 197/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, přehled bližších podmínek výkonu rybářského práva, 

soupisy mimopstruhových revírů územních svazů a Rady ČRS s bližšími podmínkami výkonu 

rybářského práva pro držitele celorepublikových a celosvazových povolenek na rok 2022 a 

2023, seznam mimopstruhových revírů v celosvazovém soupisu řazený podle čísel revírů, 

kontakty na MO ČRS, statut celosvazového rybolovu ČRS, statut rybolovu držitelů 

celorepublikové povolenky na revírech ČRS a MRS, pomocné údaje o délkách a hmotnostech 

vybraných druhů ryb, metodické pokyny a informace, seznam použitých zkratek a symbolů, 

prostor pro poznámky, kalendář na rok 2022 a 2023, reklamy. 

- Formát A6. 

– 480 stran A6 + obálka. Pozn.: V případě změny počtu stránek z důvodu většího/menšího 

objemu dodaných podkladů, bude kalkulace adekvátně upravena po vzájemné dohodě mezi 

objednatelem a zhotovitelem. 

- Vazba V2. 

- Papír – vnitřní strany ofset bílý bezdřevý 60 g, obálka křída lesk 250 g. 

- Tisk vnitřních stran černobílý, ofsetovou technologií.  

- Potisk obálky oboustranný plnobarevný ofsetovou technologií, vnější strana obálky plošně 

lakována UV lakem. 

- Použití materiálu vyrobeného v zemích EU. 

- Zpracování seznamu mimopstruhových revírů v celosvazovém soupisu řazený podle čísel 

revírů s přiřazením uživatele revíru a stránky v soupisu.  



Stránka 2 z 15 
 

 

- Provedení sazby dle Rybářského řádu a soupisu mimopstruhových revírů pro držitele 

celosvazových povolenek na rok 2022 a 2023 a podle podkladů ve Wordu včetně tabulek a 

reklam od jednotlivých ÚS a Rady ČRS (vzor na vyžádání) – zachování stejného konceptu 

(obsahové členění, rozložení textů, druh písma, zvýrazňování a kurzíva textů apod.). 

- Zpracování grafického návrhu obálky s titulní fotografií s rybou nebo rybářským motivem dle 

výběru zadavatele. 

- Aktualizace GPS poloh, začátků a konců revírů (doložení přehledu navrhovaných změn). 

- Provádění korektur průběžně podle postupně dodávaných podkladů a změn od územních 

svazů a Rady ČRS. Odhadovaný celkový počet postupných náhledů je mezi 30ti až 40ti 

(jednotlivě ÚS + Rada + celková). 

- Provedeni závěrečné jazykové a stylistické korektury (doložení v revizích změn). 

- Požadavek na balení – balení do folie po 10 ks dle objednávky územních svazů a Českého 

rybářského svazu, z. s. Každé balení označeno štítkem + názvem územního svazu nebo 

Českého rybářského svazu, z. s.  

- Požadovaný termín dodání: viz příloha Smlouvy o dílo. 

➢ Náklad: 

Název organizace ks 

Český rybářský svaz, z. s. 20 000 

ÚS města Prahy 28 000 

Středočeský ÚS 25 000 

Jihočeský ÚS 5 000 

Západočeský ÚS 7 000 

Severočeský ÚS 8 500 

Východočeský ÚS 6 000 

Moravskoslezský ÚS 3 380 

Σ 102 880 

➢ Dodání na místa v rozsahu 1. podzemní podlaží až 2. nadzemní podlaží: 

Organizační jednotka ČRS (odběratel) Místa dodání 

Český rybářský svaz, z. s.  

Adresa: Nad olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

IČO: 00434094 

Kontakt: Ing. Ličko, tel.: 602 662 061, e-mail: licko@rybsvaz.cz 

1 místo dodání na uvedenou 

adresu 

Český rybářský svaz, z. s, Územní svaz města Prahy 

Adresa: Rybářská 3/5, Podolí, 147 00 Praha  

IČO: 00434094 

Kontakt: p. Mužík, tel.: 602 295 116, e-mail: muzik@rybaripraha.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Středočeský územní svaz  

Adresa: K Novým domkům 82, Lahovice, 159 00 Praha  

IČO:00434108 

Kontakt: pí. Fryšová, tel.: 602 594 221, e-mail: jednatel@crs-sus.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 



Stránka 3 z 15 
 

Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz 

Adresa: Rybářská 237, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČO: 00434116 

Kontakt: Ing. Štěpán, tel.: 602 409 028, e-mail: stepan@jcus.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz 

Adresa: Tovární 281/5, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  

IČO: 00434124 

Kontakt: p. Bílý, tel.: 724 133 102, e-mail: bily@crsplzen.cz 

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz 
Adresa: Střekovské nábřeží 975/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 00434132 
Kontakt: Ing. Kava, tel.: 602421675, e-mail: kava@crsusti.cz  

až 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem  

Český rybářský svaz, z. s., Východočeský územní svaz 

Adresa: Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 00434141 

Kontakt: Ing. Bailek, tel.: 602 467 316, e-mail: bialek@crshradec.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Územní svaz pro Severní Moravu a 

Slezsko 

Adresa: Jahnova 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 00434167 

Kontakt: Ing. Trybuček, tel.: 602 316 078 

e-mail: rostislav.trybucek@rybsvaz-ms.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

 

ČÁST 2. RYBÁŘSKÝ ŘÁD A SOUPIS PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ PRO DRŽITELE 

CELOSVAZOVÝCH POVOLENEK NA ROK 2022 A 2023 

- Popis: Přehled nejdůležitějších ustanovení zákona č. 99/2004 Sb. a vyhlášky č. 197/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, přehled bližších podmínek výkonu rybářského práva, 

soupisy pstruhových revírů územních svazů a Rady ČRS s bližšími podmínkami výkonu 

rybářského práva pro držitele celorepublikových a celosvazových povolenek na rok 2020 a 

2021, seznam pstruhových revírů v celosvazovém soupisu řazený podle čísel revírů, kontakty 

na MO ČRS, statut celosvazového rybolovu ČRS, statut rybolovu držitelů celorepublikové 

povolenky na revírech ČRS a MRS, pomocné údaje o délkách a hmotnostech vybraných druhů 

ryb, metodické pokyny a informace, seznam použitých zkratek a symbolů, prostor pro 

poznámky, kalendář na rok 2022 a 2023, reklamy. 

- Formát A6. 

– 288 stran A6 + obálka. Pozn.: V případě změny počtu stránek z důvodu většího/menšího 

objemu dodaných podkladů, bude kalkulace adekvátně upravena po vzájemné dohodě mezi 

objednatelem a zhotovitelem. 

- Vazba V2. 

- Papír – vnitřní strany ofset bílý bezdřevý 60 g, obálka křída lesk 250 g. 

- Tisk vnitřních stran černobílý, ofsetovou technologií.  

- Potisk obálky oboustranný plnobarevný ofsetovou technologií, vnější strana obálky plošně 

lakována UV lakem. 

- Použití materiálu vyrobeného v zemích EU. 



Stránka 4 z 15 
 

- Zpracování seznamu pstruhových revírů v celosvazovém soupisu řazený podle čísel revírů 

s přiřazením uživatele revíru a stránky v soupisu.  

- Provedení sazby dle Rybářského řádu a soupisu pstruhových revírů pro držitele 

celosvazových povolenek na rok 2020 a 2021 a podle podkladů ve Wordu včetně tabulek a 

reklam od jednotlivých ÚS a Rady ČRS (vzor na vyžádání) – zachování stejného konceptu 

(obsahové členění, rozložení textů, druh písma, zvýrazňování a kurzíva textů apod.). 

- Zpracování grafického návrhu obálky s titulní fotografií s rybou nebo rybářským motivem dle 

výběru zadavatele. 

- Aktualizace GPS poloh, začátků a konců revírů (doložení přehledu navrhovaných změn). 

- Provádění korektur průběžně podle postupně dodávaných podkladů a změn od územních 

svazů a Rady ČRS. Odhadovaný celkový počet postupných náhledů je mezi 30ti až 40ti 

(jednotlivě ÚS + Rada + celková). 

- Provedeni závěrečné jazykové a stylistické korektury (doložení v revizích změn). 

- Požadavek na balení – balení do folie po 10 ks dle objednávky územních svazů a Českého 

rybářského svazu, z. s. Každé balení označeno štítkem + názvem územního svazu nebo 

Českého rybářského svazu, z. s.  

- Požadovaný termín dodání: viz příloha Smlouvy o dílo. 

➢ Náklad: 

Název organizace ks 

Český rybářský svaz, z. s. 4 000 

ÚS města Prahy 3 200 

Středočeský ÚS 1 500 

Jihočeský ÚS 900 

Západočeský ÚS 1 000 

Severočeský ÚS 500 

Východočeský ÚS 1 600 

Moravskoslezský ÚS 880 

Σ 13 580 

➢ Dodání na místa v rozsahu 1. podzemní podlaží až 2. nadzemní podlaží: 

Organizační jednotka ČRS (odběratel) Místa dodání 

Český rybářský svaz, z. s.  

Adresa: Nad olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

IČO: 00434094 

Kontakt: Ing. Ličko, tel.: 602 662 061, e-mail: licko@rybsvaz.cz 

1 místo dodání na uvedenou 

adresu 

Český rybářský svaz, z. s, Územní svaz města Prahy 

Adresa: Rybářská 3/5, Podolí, 147 00 Praha  

IČO: 00434094 

Kontakt: p. Mužík, tel.: 602 295 116, e-mail: muzik@rybaripraha.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Středočeský územní svaz  

Adresa: K Novým domkům 82, Lahovice, 159 00 Praha  

IČO:00434108 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 



Stránka 5 z 15 
 

Kontakt: pí. Fryšová, tel.: 602 594 221, e-mail: jednatel@crs-sus.cz 

Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz 

Adresa: Rybářská 237, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČO: 00434116 

Kontakt: Ing. Štěpán, tel.: 602 409 028, e-mail: stepan@jcus.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz 

Adresa: Tovární 281/5, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  

IČO: 00434124 

Kontakt: p. Bílý, tel.: 724 133 102, e-mail: bily@crsplzen.cz 

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz 
Adresa: Střekovské nábřeží 975/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 00434132 
Kontakt: Ing. Kava, tel.: 602421675, e-mail: kava@crsusti.cz  

až 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem  

Český rybářský svaz, z. s., Východočeský územní svaz 

Adresa: Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 00434141 

Kontakt: Ing. Bailek, tel.: 602 467 316, e-mail: bialek@crshradec.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Územní svaz pro Severní Moravu a 

Slezsko 

Adresa: Jahnova 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 00434167 

Kontakt: Ing. Trybuček, tel.: 602 316 078 

e-mail: rostislav.trybucek@rybsvaz-ms.cz 

až na 2 místa dodání podle 

dohody mezi dodavatelem a 

odběratelem 

 

ČÁST 3. PŘEHLED O ÚLOVCÍCH PRO ČLENY ČRS 

- Popis: Oboustranný přehled o úlovcích pro členy ČRS, z jedné strany místo pro nalepení 

povolenky, údaje k vydání povolenky a členovi (Oddíl I povolenky k lovu), evidence docházky 

a úlovků (Oddíl II povolenky k lovu), z druhé strany sumář úlovků a docházek (Oddíl II 

povolenky k lovu), odkaz na Oddíl III. 

- Formát 658 x 130 mm. 

- Papír ofset bílý bezdřevý 120 g. 

- Tisk 1/1 černá. 

- 7x bigování (rylování). 

- Čísla stránek na dolním okraji evidence docházky a úlovků (Oddíl II povolenky k lovu). 

- Odsouhlasení vzhledu a textů mezi Český rybářský svaz, z. s. a dodavatelem (zhotovitelem). 

- Požadavek na balení: balení do folie po 200 ks, proložení po 100 ks, označení každého 

balení štítkem s názvem územního svazu ČRS, názvem tiskoviny, počtem kusů, měsícem a 

rokem výroby a názvem dodavatele. 

- Požadovaný termín dodání: viz příloha Smlouvy o dílo. 

 

 

 

 



Stránka 6 z 15 
 

➢ NÁKLAD: 

Název organizace ks 

Český rybářský svaz, z. s. 0 

ÚS města Prahy 40 000 

Středočeský ÚS 30 000 

Jihočeský ÚS 0 

Západočeský ÚS 30 000 

Severočeský ÚS 36 000 

Východočeský ÚS 50 000 

Moravskoslezský ÚS 42 000 

Σ 228 000 

➢ Dodání na místa v rozsahu 1. podzemní podlaží až 2. nadzemní podlaží: 

Organizační jednotka ČRS (odběratel) Místa dodání 

Český rybářský svaz, z. s.  

Adresa: Nad olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

IČO: 00434094 

Kontakt: Ing. Ličko, tel.: 602 662 061, e-mail: licko@rybsvaz.cz 

1 místo dodání na uvedenou 

adresu 

Český rybářský svaz, z. s, Územní svaz města Prahy 

Adresa: Rybářská 3/5, Podolí, 147 00 Praha  

IČO: 00434094 

Kontakt: p. Mužík, tel.: 602 295 116, e-mail: muzik@rybaripraha.cz 

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Středočeský územní svaz  

Adresa: K Novým domkům 82, Lahovice, 159 00 Praha  

IČO:00434108 

Kontakt: pí. Fryšová, tel.: 602 594 221, e-mail: jednatel@crs-sus.cz 

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz 

Adresa: Tovární 281/5, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  

IČO: 00434124 

Kontakt: p. Bílý, tel.: 724 133 102, e-mail: bily@crsplzen.cz 

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz 

Adresa: Střekovské nábřeží 975/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

IČO: 00434132 

Kontakt: Ing. Kava, tel.: 602 421 675, e-mail: kava@crsusti.cz  

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Východočeský územní svaz 

Adresa: Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 00434141 

Kontakt: Ing. Bailek, tel.: 602 467 316, e-mail: bialek@crshradec.cz 

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

Český rybářský svaz, z. s., Územní svaz pro Severní Moravu a 

Slezsko 

Adresa: Jahnova 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 00434167 

Kontakt: Ing. Trybuček, tel.: 602 316 078 

e-mail: rostislav.trybucek@rybsvaz-ms.cz 

2 místa dodání podle dohody 

mezi dodavatelem a 

odběratelem 

 

 

 

 



Stránka 7 z 15 
 

ČÁST 4. ČLENSKÉ ZNÁMKY ČRS 

Popis: Členské známky ČRS samolepící pro 3 kategorie – dospělí, mládež od 16 do 18 let, 

děti do 15 let, na každé známce kresba ryby (podoustev říční), hodnota známky v Kč a barevné 

odlišení kategorií, na všech známkách zkratka „ČRS“ a uveden rok 2022 (černým písmem – 

dle vzoru roku 2021, na vyžádání). 

- Formát známky 14 x 17 mm, na formátu A5 aršík s 50 ks známek. 

- Papír – papír samolepící 80 g (samolepící provedení – permanentní lepidlo). 

- Plnobarevný tisk 4/4. 

- Jemné zoubkování známky (počet zoubků minimálně 28), známky odděleny násekem pro 

snadné oddělení. 

- Každý arch po straně s nátiskem názvu kategorie známek na rok 2022, hodnoty v Kč a 

počtem kusů na aršíku. 

- Nátisk příčných a vodorovných linek oddělujících jednotlivé kusy známek na aršíku. 

- Odsouhlasení vzhledu mezi Český rybářský svaz, z. s. a dodavatelem (zhotovitelem). 

- Známky musí být přesně odpočítány a zkontrolovány, dodávka musí obsahovat přesně a 

pouze objednané množství od každé kategorie známky.  

- Požadavek na balení – balení podle počtu a kategorií dle objednávek jednotlivých kategorií 

od jednotlivých územních svazů a Českého rybářského svazu, z. s. Každé balení označeno 

štítkem + názvem územního svazu nebo Českého rybářského svazu, z. s. Zatavení do folie 

nebo vložení do obálky. 

- Požadovaný termín dodání: viz příloha Smlouvy o dílo. 

➢ Náklad: 

Druh Název organizace ks 

dospělí 

Český rybářský svaz, z. s. 3 000 

ÚS města Prahy 38 500 

Středočeský ÚS 40 000 

Jihočeský ÚS 29 000 

Západočeský ÚS 31 000 

Severočeský ÚS 31 500 

Východočeský ÚS 35 000 

Moravskoslezský ÚS 42 200 

Σ 250 200 

mládež 16 – 18 let 

Český rybářský svaz, z. s. 500 

ÚS města Prahy 1 750 

Středočeský ÚS 2 200 

Jihočeský ÚS 1 800 

Západočeský ÚS 2 000 

Severočeský ÚS 1 500 



Stránka 8 z 15 
 

Východočeský ÚS 2 800 

Moravskoslezský ÚS 2 400 

Σ 14 950 

děti do 15 let 

Český rybářský svaz, z. s. 1 000 

ÚS města Prahy 5 500 

Středočeský ÚS 6 500 

Jihočeský ÚS 5 500 

Západočeský ÚS 5 000 

Severočeský ÚS 4 200 

Východočeský ÚS 5 500 

Moravskoslezský ÚS 6 000 

Σ 39 200 

známky SHR* Západočeský ÚS 3 000 

Poznámka k nákladu členských známek ČRS: 

Pro Západočeský ÚS navíc tisk známek podle statutu SHR v nákladu 28 000 ks. 

Odsouhlasení vzhledu mezi Západočeským ÚS a dodavatelem (zhotovitelem) – dle vzoru 

roku 2021, na vyžádání. Fakturace přímo mezi Západočeským ÚS a dodavatelem. 

➢ Dodání na místa v rozsahu 1. podzemní podlaží až 2. nadzemní podlaží: 

Organizační jednotka ČRS (odběratel) Místa dodání 

Český rybářský svaz, z. s.  

Adresa: Nad olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

IČO: 00434094 

Kontakt: Ing. Ličko, tel.: 602 662 061, e-mail: licko@rybsvaz.cz 

1 místo dodání na uvedenou 

adresu 

 

ČÁST 5. POVOLENKY K LOVU RYB PRO ČLENY ČRS A NEČLENY ČRS  

- Popis: Povolenky k lovu ryb pro členy ČRS a nečleny ČRS samolepící dle nadefinovaných 

parametrů, druhů a kategorií – viz následující specifikace a parametry. 

- Stanovený formát povolenky 64 x 30 mm. 

- Papír – bílý, nezušlechťovaný, bezdřevý papír, samolepící, 80 g (samolepící provedení – 

permanentní lepidlo). Účastník předloží do nabídky reálný vzorek papíru včetně technického 

list papíru s uvedením názvu výrobce (1 kus reálného vzorku formátu A4).  

- Ofsetový tisk povolenky, digitální tisk čárového kódu laserovým tiskem. 

- Okraje jemně zoubkované (počet zoubků minimálně 58).  

- Každá povolenka je opatřena unikátním číselným kódem (kód typu CODE-128), který 

obsahuje informace o určení povolenky a její pořadové číslo. Tento kód je ve spodní části 

povolenky proveden rovněž ve formě čárového kódu EAN. Zpracování číselného kódu 

povolenek dle pravidel ČRS pro vytvoření kódů povolenek v souvislosti se zaváděním 

čárových kódů na povolenkách – viz příloha 2.2 Pravidla pro vytvoření kódů povolenek 

v souvislosti se zaváděním čárových kódů na povolenkách. 



Stránka 9 z 15 
 

- Tisk čárového kódu typu CODE-128 do vymezeného prostoru bílého pole, které je určené 

pro jeho tisk: 

• velikost vymezeného prostoru bílého pole pro čárový kód – rozměr 46 x 7 mm.  

• umístění bílého pole na povolence – bílé pole je umístěné od nejzazšího spodního 

okraje povolenky. 

• velikost čárového kódu – rozměr min. 34 x 4 mm.  

• dodržení ochranné zóny pro čárový kód z levé i pravé strany min. 3 mm. 

- Testování nátisku čárových kódů povolenek k lovu ryb: Zadavatel pro část zakázky č. 5. 

Povolenky k lovu ryb pro členy ČRS a nečleny ČRS stanovil 7denní testovací lhůtu na ověření 

stanovených parametrů a funkčnosti čtení čárových kódů u předloženého vzorků nátisku 

čárových kódů, které budou účastníkem předloženy jako součást nabídky. Účastník je povinen 

předložit 1 vzorek (1 arch) pouze s nátiskem čárových kódu pro 20 ks povolenek: 

• reálný nátisk čárového kódu pro 20 ks povolenek (digitální tisk laserovou tiskárnou), 

• kód vytvořen dle přílohy 2.2 Pravidla pro vytvoření kódů povolenek v souvislosti se 

zaváděním čárových kódů na povolenkách – pro nátisk kódů pro 20 ks povolenek 

účastník použije následující řadu 81101 21 11100 – 81101 21 11120. 

- Grafické a barevné řešení povolenek bude odpovídat grafickému provedení povolenek dle 

roku 2021 (4 barevný tisk, odlišení celorepublikových, celosvazových, územních, místních 

povolenek a povolenek pro nečleny, odlišení mimopstruhových a pstruhových povolenek 

barovou a druhem ryby – MP modrá s podouství říční, P – červená se pstruhem obecným, 

svislé barevné proužky dle barevnosti členských známek na rok 2022, který vyjadřuje 

rozdělení povolenek do kategorií dospělí, mládež od 16 do 18 let, ZTP a děti do 15 let atd.). 

- Povolenka je dále opatřena podle typu hologramem zlaté (celosvazové, celorepublikové 

povolenky) nebo stříbrné barvy (povolenky pro nečleny) ve tvaru písmen ČRS (u 

celorepublikových povolenek ve tvaru obdélníku, v němž je negativním písmem v ploše ČRS 

a MRS). V hologramu se opakují dobře čitelná písmena ČRS (stejný holografický motiv je u 

hologramu celorepublikových povolenek). 

- Na každé povolence kresba ryby – druhově odlišná ryba na mimopstruhových a pstruhových 

povolenkách (MP – podoustev říční, P – pstruh obecný), orientace kresby ryby (hlavou 

doprava). 

- Povolenky jsou po 20 ks umístěny na arch formátu A4 (4 sloupce po 5ti řadách), jednotlivé 

povolenky jsou odděleny násekem.  

- Nátisk příčných a vodorovných linek oddělujících jednotlivé kusy povolenek na archu. 

- Na každém archu bude pro kontrolu uveden rozsah číselného kódu povolenek od – do. 

- Odsouhlasení vzhledu mezi Český rybářský svaz, z. s. a dodavatelem (zhotovitelem). 



Stránka 10 z 15 
 

- Povolenky musí být přesně odpočítány a zkontrolovány, dodávka musí obsahovat přesně a 

pouze objednané množství od každé kategorie povolenky – dle „pravidel ČRS pro výrobu a 

distribuci povolenek“. 

- Požadavek na balení – balení v obálkách a krabicích podle počtu a kategorií dle objednávek 

jednotlivých kategorií od jednotlivých územních svazů a Českého rybářského svazu, z. s. 

Každé balení označeno štítkem s kategorií, číslováním a názvem územního svazu nebo 

Českého rybářského svazu, z. s. 

- Požadovaný termín dodání: viz příloha Smlouvy o dílo. 

➢ Náklad povolenek k lovu ryb pro členy ČRS (na rok 2022): 

Druh povolenky Název organizace 
Mimopstruhové Pstruhové 

ks ks 

Územní povolenky 

dospělí 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 16 000 800 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 21 000 2 000 

Severočeský ÚS 19 000 1 400 

Východočeský ÚS 20 200 3 200 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 76 200 7 400 

mládež od 16 do 18 let, ZTP 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 2 400 400 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 2 100 600 

Severočeský ÚS 1 700 260 

Východočeský ÚS 2 400 700 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 8 600 1 960 

děti do 15 let 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 3 400 600 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 4 000 600 

Severočeský ÚS 3 200 340 

Východočeský ÚS 4 100 800 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 14 700 2 340 

měsíční 
Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 0 0 



Stránka 11 z 15 
 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 500 300 

Severočeský ÚS 40 20 

Východočeský ÚS 800 400 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 1 340 720 

17 denní 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 500 0 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 0 0 

Severočeský ÚS 0 0 

Východočeský ÚS 0 0 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 500 0 

14 denní 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 0 0 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 0 0 

Severočeský ÚS 60 0 

Východočeský ÚS 0 0 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 60 0 

10 denní 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 1 000 200 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 0 0 

Severočeský ÚS 0 0 

Východočeský ÚS 0 0 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 1 000 200 

7 denní 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 0 0 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 700 400 

Severočeský ÚS 450 60 

Východočeský ÚS 2 600 1 200 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 3 750 1 660 



Stránka 12 z 15 
 

3 denní 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 500 0 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 0 0 

Severočeský ÚS 0 0 

Východočeský ÚS 0 0 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 500 0 

1 denní 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 0 0 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 0 0 

Severočeský ÚS 180 60 

Východočeský ÚS 0 0 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 180 60 

Místní povolenky 

roční 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 0 0 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 0 0 

Severočeský ÚS 0 0 

Východočeský ÚS 5 700 1 100 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 5 700 1 100 

Samostatně hospodařící MO 

roční 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 0 0 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 0 0 

Severočeský ÚS 700 220 

Východočeský ÚS 2 600 400 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 3 300 620 

sezónní 

Rada ČRS 0 0 

ÚS města Prahy 0 0 

Středočeský ÚS 0 0 

Jihočeský ÚS 0 0 

Západočeský ÚS 0 0 



Stránka 13 z 15 
 

Severočeský ÚS 180 160 

Východočeský ÚS 2 100 600 

Moravskoslezský ÚS 0 0 

Σ 2 280 760 

Celosvazové povolenky 

dospělí 

Rada ČRS 4 000 500 

ÚS města Prahy 18 900 1 500 

Středočeský ÚS 16 000 800 

Jihočeský ÚS 2 800 400 

Západočeský ÚS 7 000 700 

Severočeský ÚS 6 800 360 

Východočeský ÚS 4 000 700 

Moravskoslezský ÚS 2 300 420 

Σ 61 800 5 380 

mládež od 16 do 18 let, ZTP 

Rada ČRS 500 200 

ÚS města Prahy 1 600 400 

Středočeský ÚS 1 700 200 

Jihočeský ÚS 850 160 

Západočeský ÚS 800 300 

Severočeský ÚS 700 60 

Východočeský ÚS 800 260 

Moravskoslezský ÚS 440 200 

Σ 7 390 1 780 

děti do 15 let 

Rada ČRS 1 000 200 

ÚS města Prahy 3 000 500 

Středočeský ÚS 3 300 300 

Jihočeský ÚS 700 160 

Západočeský ÚS 900 300 

Severočeský ÚS 880 60 

Východočeský ÚS 1 000 260 

Moravskoslezský ÚS 480 200 

Σ 11 260 1 980 

Celorepublikové povolenky 

roční 

Rada ČRS 1 500 500 

ÚS města Prahy 460 140 

Středočeský ÚS 360 100 

Jihočeský ÚS 250 40 

Západočeský ÚS 100 40 

Severočeský ÚS 120 40 

Východočeský ÚS 500 200 

Moravskoslezský ÚS 540 160 

Σ 3 830 1 220 



Stránka 14 z 15 
 

Poznámky k nákladu povolenek k lovu ryb pro členy ČRS (na rok 2022): 

- Západočeský ÚS: Provedení západočeských územních povolenek s logem Západočeského 

ÚS, textem Západočeský ÚS, uvedením ceny na povolence a požadavek na číslování od 

00001. Odsouhlasení vzhledu mezi Západočeským ÚS a dodavatelem (zhotovitelem)  

- Náklad územních povolenek k lovu ryb Středočeského ÚS na rok 2022:  

• Provedení Středočeských územních povolenek s jejich interními kódy a označením 

Středočeského územního svazu. Odsouhlasení vzhledu a textů mezi Středočeským 

ÚS a dodavatelem (zhotovitelem). 

• Kódy povolenek vytvoří dodavatel. 

mimopstruhové označení SÚS počet ks cena 

DOSPĚLÍ - ROČNÍ 10 14 000 1400 

MLÁDEŽ, ZTP, 70+ ROČNÍ 14 4 000 1000 

DĚTI DO 15 LET - ROČNÍ 15 3 000 500 

3 - DENNÍ 11 1 000 450 

10 - DENNÍ 12 1 500 650 

NA REVÍR SAMOSTATNÉ MO 17 5 300 bez ceny 

PRO ČLENY SAM. MO NA 
JEDNOTLIVÉ SDRUŽENÉ REVÍRY 

19 300 bez ceny 

MÍSTNÍ - ROČNÍ 16 1 200 1000 

REVÍR MÍSTNÍHO VÝZNAMU 18 3 800 bez ceny 

DODATKOVÁ - ROČNÍ 90 500 bez ceny 

PRO ČLENY SAM. MO NA 
JEDNOTLIVÉ VODNÍ PLOCHY - 

ROČNÍ 
01 100 2000 

PRO ČLENY SAM. MO NA 
JEDNOTLIVÉ VODNÍ PLOCHY - 10 - 

DENNÍ 
02 100 1000 

PRO ČLENY SAM. MO NA 
JEDNOTLIVÉ VODNÍ PLOCHY - 3 - 

DENNÍ 
03 100 600 

pstruhové označení SÚS počet ks cena 

DOSPĚLÍ - ROČNÍ 20 1 000 1400 

MLÁDEŽ, ZTP, 70+ ROČNÍ 24 300 1000 

DĚTI DO 15 LET - ROČNÍ 25 300 500 

3 - DENNÍ 21 300 450 

10 - DENNÍ 22 300 650 

NA REVÍR SAMOSTATNÉ MO 27 40 bez ceny 

MÍSTNÍ - ROČNÍ 26 200 1000 

PRO ČLENY SAM. MO NA 
JEDNOTLIVÉ SDRUŽENÉ REVÍRY 

29 30 bez ceny 

 

 

 



Stránka 15 z 15 
 

➢ Náklad povolenek k lovu ryb pro nečleny ČRS (na rok 2022): 

➢ Druh povolenky Název organizace 
Mimopstruhové Pstruhové 

ks ks 

7 denní Západočeský ÚS 1 400 500 

2 denní Západočeský ÚS 3 000 300 

1 denní Západočeský ÚS 2 000 300 

Poznámky k nákladu povolenek k lovu ryb pro nečleny ČRS: 

Pro Západočeský ÚS navíc tisk nečlenských povolenek pro děti v nákladu - 400 ks 

mimopstruhové týdenní, 400 ks mimopstruhové dvoudenní a 200 ks pstruhové týdenní a 200 

ks pstruhové dvoudenní. U nečlenských povolenek kategorie dospělí i děti číslování v každé 

číselné řadě od č. 00001, označení – logo Západočeského ÚS, text Západočeský ÚS a cena 

povolenky. Odsouhlasení vzhledu a textu mezi Západočeským ÚS a dodavatelem 

(zhotovitelem). 

➢ Dodání na místa v rozsahu 1. podzemní podlaží až 2. nadzemní podlaží (povolenky k 

lovu ryb pro členy a nečleny ČRS na rok 2021): 

Organizační jednotka ČRS (odběratel) Místa dodání 

Český rybářský svaz, z. s.  

Adresa: Nad olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

IČO: 00434094 

Kontakt: Ing. Ličko, tel.: 602 662 061, e-mail: licko@rybsvaz.cz 

1 místo dodání na uvedenou 

adresu 

 

Přílohy technická specifikace jednotlivých částí zakázky / jednotlivých tiskovin: 

− 2.1 Pravidla pro vytvoření kódů povolenek v souvislosti se zaváděním čárových kódů na 

povolenkách (verze 8. 7. 2020) 


